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APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

03/24 04/24 05/24 06/24 07/24 08/24 09/24 10/24 11/24 12/24 01/25

1. Reforço de passeio (calçada) na Av. Osvaldo Fonseca Machado 297.050,09 % Período: 12,87% 87,13% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. ADMINISTRAÇÃO LOCAL DE OBRA  4.232,46 % Período: 12,87% 87,13% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.2. SERVIÇOS PRELIMINARES  1.698,16 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. DEMOLIÇÕES E REMOÇÃO DE MEIO-FIO  35.993,29 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. ASSENTAMENTO DE MEIO-FIO  80.215,13 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5. EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA)  87.097,46 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.6. INSTALAÇÃO DE CALHA (CORETO)  3.260,44 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.7. BOCAS DE LOBO  21.246,66 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.8. PINTURA E SINALIZAÇÃO  63.306,49 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

%: 12,87% 87,13% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: - - - - - - - - - - - 

Período: Contrapartida: 38.236,25 258.813,84 - - - - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 38.236,25 258.813,84 - - - - - - - - - 

%: 12,87% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Repasse: - - - - - - - - - - - 

Acumulado: Contrapartida: 38.236,25 297.050,09 297.050,09 297.050,09 297.050,09 297.050,09 297.050,09 297.050,09 297.050,09 297.050,09 297.050,09 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 38.236,25 297.050,09 297.050,09 297.050,09 297.050,09 297.050,09 297.050,09 297.050,09 297.050,09 297.050,09 297.050,09 

Local Responsável Técnico

Nome: Tatiana de Oliveira Campos

CREA/CAU: 226817/D

Data ART/RRT: 

Parcelas:

Reforço de passeio (calçada) na Av. Osvaldo Fonseca Machado

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

PROPONENTE TOMADOR

Prefeitura Municipal de Moeda

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

Reforço de passeio (calçada) na Av. Osvaldo Fonseca Machado

Total:    R$ 297.050,09

quarta-feira, 10 de janeiro de 2024

Moeda - MG

Item  Valor (R$) Descrição
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1. Reforço de passeio (calçada) na Av. Osvaldo Fonseca Machado 297.050,09 % Período:

1.1. ADMINISTRAÇÃO LOCAL DE OBRA  4.232,46 % Período:

1.2. SERVIÇOS PRELIMINARES  1.698,16 % Período:

1.3. DEMOLIÇÕES E REMOÇÃO DE MEIO-FIO  35.993,29 % Período:

1.4. ASSENTAMENTO DE MEIO-FIO  80.215,13 % Período:

1.5. EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA)  87.097,46 % Período:

1.6. INSTALAÇÃO DE CALHA (CORETO)  3.260,44 % Período:

1.7. BOCAS DE LOBO  21.246,66 % Período:

1.8. PINTURA E SINALIZAÇÃO  63.306,49 % Período:

%:

Repasse:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Repasse:

Acumulado: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

Local

Data

Parcelas:

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

PROPONENTE TOMADOR

Prefeitura Municipal de Moeda

Total:    R$ 297.050,09

quarta-feira, 10 de janeiro de 2024

Moeda - MG

Item  Valor (R$) Descrição
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